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DREJTORIA E SPITALIT “IHSAN ÇABEJ” LUSHNJE 

 

Drejtuar: Health & Light  Njesia Bashkiake Nr.10, Rruga Myslym Shyri, Pallati 46, Shkalla 5, kati 

2, Apartamenti 43        L42231011L 

 

Operatorit Ekonomik  (OE)           ose   

 Health & Light                                                       NIPT          L42231011L 

       

Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë  (BOE)      

[Emrat, Nipt-et, % përkatëse dhe adresat e anëtarëve të BOE] 

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

PO    JO x 
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Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

 

Tipi i Kontratës: SHERBIMI 

 

Lloji i Procedurës së prokurimit: E hapur e thjeshtuar marveshje kuader me nje operator ekonomik 

ku te gjitha kushtet jane te percaktuara per nje periudhe 12 muaj 

 

Numri i Procedurës / referenca e Lotit: Përshkrimi i shkurtër i kontratës: [Riparim dhe mirembajtje 

te skaneri CT 

 

 REF:23467-10-09-2024  ] 

 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE:_10.10.2024 

 

 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në kosto    

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të këtij Formulari ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë, Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. Health & Light                                                       NIPT          L42231011L 

   Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera  6.888.000( gjashte miljon e teteqinde e tetedhjet e te mije  )  leke pa tvsh    

 (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar, Ofertuesit e mëposhtëm: 

ska 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [Health & Light  Njesia Bashkiake Nr.10, 

Rruga Myslym Shyri, Pallati 46, Shkalla 5, kati 2, Apartamenti 43        ], se oferta e paraqitur me 

vlerë totale prej 6 888 000 ( gjashte miljon e teteqinde e tetedhjet e te mije  )  leke pa tvsh   [shuma 

përkatëse e shprehur me fjalë dhe shifra] / totali i pikëve të marra [_____] është identifikuar si ofertues 

i sukseshëm. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar. 

 

 

 


